
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 22 / 21138 / 09.09.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 21138/09.09.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă calendarul de alegeri CSUD, CSD-M, CSD-F. 

2. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Giuchici Silvia privind schimbarea conducătorului de 

doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

3. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Marcovici Iamina privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

4. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Stănciugelu Ștefan privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

5. Se aprobă componența comisiei de doctorat pentru studentul-doctorand Popescu Alexandra Ioana. 

 

 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de 

Doctorat, 

 

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


